中共内江师范学院委员会组织部
党组织生活2021年5月指导性意见
为进一步将推动党建工作与中心工作深度融合内化为党员、干部在思想和行动上的深度自觉，扎实推进立德树人根本任务，根据上级有关文件精神，结合学校实际，现就5月份党员组织生活安排提出如下意见。
一、理论学习
（一）学习内容
（1）学习习近平总书记在清华大学考察时的重要讲话精神
（2）学习《教育部等六部门关于加强新时代高校教师队伍建设改革的指导意见》
（二）思考题
（1）立足新发展阶段、新发展理念、新发展格局，结合党组织实际，如何加强党的建设，牢记为党育人、为国育才使命，为不断提高人才培养质量提供坚强保证？
（2）结合单位实际，如何发挥党组织和党员教师作用，提升教师队伍治理体系和治理能力，提高人才培养质量？
[bookmark: _GoBack]二、做好发展党员有关工作
各党组织要严格按照《中组部发展党员工作流程》，并结合《内江师范学院发展党员实施细则》，做好预备党员的接收及转正工作。

                       中共内江师范学院委员会组织部
2021年5月6日